Уведомление о введении ограничения режима потребления

Потребитель: Иванова Александра Сергеевна

Основание для введения ограничения режима потребления электрической энергии:

неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по оплате электрической энергии по договору энергоснабжения № 36-01/535-20293 от «01» марта 2024г.

Задолженность за потребленную электрическую энергию (мощность): 33453.36 руб. Срок погашения задолженности — до «03» июня 2024г.

Дата полного ограничения - «03» июня 2024 г. по следующим точкам поставки:

- 1. ПС 110/6 кВ Студенческая 1 / III-секция / фидер-326 / РП-32 / ТП-545, Контакты присоединения кабельных наконечников в РУ-0,4 кВ установленное на стене гаража по пр-кт М. Горького, 28 Б «Нежилое помещение №1 (Гаражный бокс)» Респ Чувашская , г Чебоксары, пр-кт М. Горького, 28/Б;
- 2. ПС 110/6 кВ Студенческая 1 / III-секция / фидер-326 / РП-32 / ТП-545, Контакты присоединения кабельных наконечников в РУ-0,4 кВ установленное на стене гаража по пр-кт М. Горького, 28 Б «Нежилое помещение №2 (Гаражный бокс)» Респ Чувашская , г Чебоксары, пр-кт М. Горького, 28/Б;
- 3. ПС 110/6 кВ Студенческая І / III-секция / фидер-326 / РП-32 / ТП-545, Контакты присоединения кабельных наконечников в РУ-0,4 кВ установленное на стене гаража по пр-кт М. Горького, 28 Б «Нежилое помещение №3 (Гаражный бокс)» Респ Чувашская , г Чебоксары, пр-кт М. Горького, 28/Б:
- 4. ПС 110/6 кВ Студенческая І / III-секция / фидер-326 / РП-32 / ТП-545, Контакты присоединения кабельных наконечников в РУ-0,4 кВ установленное на стене гаража по пр-кт М. Горького, 28 Б «Нежилое помещение №4 (Гаражный бокс)» Респ Чувашская , г Чебоксары, пр-кт М. Горького, 28/Б:

Режим ограничения производится потребителем самостоятельно до 12 час. 00 мин в день введения ограничения. Потребитель несет ответственность за нарушение порядка введения ограничения, а также последствия, вызванные этим нарушением, в соответствии с п.1 ст. 9.22. Кодекса РФ об административных правонарушениях и п.21 Правил ограничения.